
UCHWAŁA NR XL/231/2018 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 MARCA 2018 ROKU 
 

w sprawie wyposażenia Biblioteki Publicznej Gminy  
Nowe Miasto nad Wartą w nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 56 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U. z 2018r. poz. 121 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Bibliotekę Publiczną Gminy Nowe Miasto nad Wartą wyposaża się                         

w majątek, poprzez nieodpłatne przekazanie na własność nieruchomości 
położonych w Boguszynie przy ul. Śremskiej, oznaczonych ewidencyjnie jako 
działka nr 126/7 o pow. 0,0104 ha oraz działka nr 126/9, o pow. 0,0418 ha, obręb 
geodezyjny Boguszyn, dla których Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp. prowadzi 
księgę wieczystą Nr PO1D/00017863/1, stanowiących własność Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski



 


